令和 3 年 8 月 18 日

保 護 者 各 位

嵯 峨 野 こ ど も 園

園長  石田 修一郎

9 月クラス別懇談会の中止のお知らせ

 時下，日頃は保育へのご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて，新型コロナウイルスへのまん延防止策として 9 月 25 日(土)に予定して

おりましたクラス別懇談会を中止することになりました。

 なお，運動会に係る家庭へのお知らせ等は，追ってクラスより書面等にてお伝

えさせて頂きますので，必ず目を通して頂くようにお願い致します。

何卒ご理解ご協力の程，よろしくお願い申し上げます。

以上